
 
 Pöytäkirja 6/2022 1 (2) 

   

Kuopion kaupunki    43 § 

Kasvun ja oppimisen lautakunta  07.06.2022  

 

 

 

§ 43 Asianro 4941/05.10.00/2022 

 

 

Kuopion kaupungin varhaiskasvatussuunnitelman päivittäminen  
 

 

Kasvatusjohtaja Juha Parkkisenniemi 

Varhaiskasvatus ja oppilashuolto 

 

 

 Varhaiskasvatussuunnitelman perusteet on varhaiskasvatuslain perusteella 

Opetushallituksen antama valtakunnallinen määräys, jonka mukaan paikal-

liset ja lasten varhaiskasvatussuunnitelmat laaditaan ja varhaiskasvatus 

toteutetaan. 

 

 Opetushallitus on antanut 18.2.2022 määräyksen (OPH-700-2022), jonka 

mukaan kunnan, kuntayhtymän tai yksityisen palveluntuottajan on laadit-

tava paikallinen varhaiskasvatussuunnitelma. Varhaiskasvatussuunnitelma 

tulee määräyksen mukaisesti ottaa käyttöön elokuussa 2022. Uusi var-

haiskasvatussuunnitelma pohjautuu varhaiskasvatuslain muutoksiin. 

 

Varhaiskasvatuslakiin on tulossa muutoksia ja laki on tarkoitus tulla voi-

maan 1.8.2022. Pääsääntöisesti muutokset liittyvät lapsen kehityksen ja 

oppimisen tuen asioihin. Laissa säädetään varhaiskasvatuksessa olevan 

lapsen oikeudesta tarvitsemaansa tukeen sekä varhaiskasvatuksessa an-

nettavan tuen rakenteesta. Varhaiskasvatuksessa annettava tuki vahvistuu 

lapsen tuen tarpeen mukaan. Tämä luo nykyistä vahvempaa jatkumoa esi- 

ja perusopetukseen. 

 

Päivitetyissä varhaiskasvatussuunnitelman perusteissa määritellään entistä 

tarkemmin kolmitasoisen tuen mallin mukaan tuen tasot ja muodot sekä 

se, miten tukea annetaan. Kolmitasoisen tuen mallissa lapselle annettavan 

tuen tasot jaotellaan yleiseen, tehostettuun ja erityiseen tukeen. Tuen tar-

ve arvioidaan lapsen yksilöllisen tuen tarpeen perusteella. Lapselle tulee 

muun muassa oikeus varhaiskasvatukseen osallistumisen edellyttämiin 

avustamis- ja tulkitsemispalveluihin sekä apuvälineisiin. Uudistus näkyy 

myös jokaiselle lapselle tehtävässä henkilökohtaisessa varhaiskasvatus-

suunnitelmassa.  

 

Muita pienempiä muutoksia varhaiskasvatussuunnitelman perusteisiin on 

tehty mm. laaja-alaisen osaamisen osuuteen. 

 

Kuopion varhaiskasvatussuunnitelma koostuu valtakunnallisen Varhaiskas-

vatussuunnitelman perusteiden sisällöistä täydennettynä paikallisilla paino-

tuksilla, joissa kuvataan kuopiolaisen varhaiskasvatuksen toimintakulttuu-

ria ja -tapoja. Kuopion varhaiskasvatussuunnitelma toimii pedagogista joh-

tamista, arviointia ja kehittämistä ohjaavana asiakirjana. 

 

Kuopion varhaiskasvatussuunnitelman päivitystyössä hyödynnettiin kun-

nalliseen ja yksityiseen varhaiskasvatukseen suunnattujen vasukyselyiden 

tuloksia. Kyselyt toteutettiin marras- joulukuussa 2021 sekä henkilöstölle 

että huoltajille ja heidän lapsilleen.  
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Kuopion varhaiskasvatussuunnitelma on velvoittava asiakirja 1.8.2022 al-

kaen. Kuopion varhaiskasvatussuunnitelma koskee kunnallista varhaiskas-

vatusta sekä yksityistä ja muiden tahojen järjestämää ja kaupungin val-

vomaa varhaiskasvatusta. Nämä yksityiset palvelun tuottajat noudattavat 

Kuopion varhaiskasvatussuunnitelmaa ja kirjaavat omat painotuksensa 

erillisiin toimintasuunnitelmiin. 

 

 

 

Vaikutusten arviointi Liitteenä 

 

 

Esitys Esitän, että Kasvun ja oppimisen lautakunta vahvistaa Kuopion kaupungin 

varhaiskasvatussuunnitelman ja että se otetaan käyttöön 1.8. 2022. 

 

 

Liitteet 6 4941/2022 Opetushallituksen määräys OPH-700_2022 

 7 4941/2022 Kuopion kaupungin varhaiskasvatussuunnitelma  

 8 4941/2022 Vaikutusten arviointi 

 

 

 Valmistelija  

Minna Kari puh. +358 44 718 3760 

Tarja Kanninen puh. +358 44 718 3790 

 etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 

 

 

Päätösehdotus Apulaiskaupunginjohtaja Pekka Vähäkangas 

 

Kasvun ja oppimisen lautakunta päättää hyväksyä kasvatusjohtajan esi-

tyksen. 

 

 

Päätös Kasvun ja oppimisen lautakunta hyväksyi päätösehdotuksen. 

 

Minna Kari poistui kokouksesta klo 17.06 tämän pykälän käsittelyn jäl-

keen. 
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